B ompoce mpounsimu ygactue 447 oOyqaromuxcst 2-11 kmaccoB MOY «COI Ne2y . baGsiHrHO

1. Ilurtaembcs JIM THI B IIKOJIBHOU CTOJIOBOM

Ha 337 (75%)
Her 89 (20%)
Wunorma 21 (5%)

2. Ecmu HET, TO 10 KaKo¥ npuanHe?
Het nener(moporo) — 17 (19%)
Heskycuno - 15 (17%)
He ycneBaro - 19 (21%)
T'oToBsaT HemOOUMYyO ruiry - 16 (18%)
Hpyrue npuuunsl - 22 (25%)
3. HpaBurcs nmu Te6e MEHIO IMKOJIBHOM CTOJIOBOI?
Jla — 246 (55%)
Her — 201 (45%)
4. Cuuraere JU Bbl MEHIO pa3HOOOpa3HbIM?
Jla — 287 (64%)
Her — 160 (46%)
5. UYto Tebe HpaBUTCS KyIIaTh B MIKOJIBHON CTOJIOBOI?

Canar, cym,0opii, mope ¢ KOTJIETOH, COCUCKA,0MHBI, MaKapOHBI, OyTepOpOabI, OYITOUKH.

6. Uto Tebe He HpPAaBUTCS KYIIATh B MKOJLHOW CTOJIOBOM?
PacconbHuk, Kaiia, Kakao,le4yeHb, pblOHbIE KOTIETHI,COISHKA.

7. HyxHa v BbITIeYKa B MKOJBLHOMN CTOJIOBOM?
Jla — 447 (100%)

8. Kaxkue Oxroma T61 OB JOOABUII B MEHIO?
Pa3nble canatel,eIbMeHH, SUYHUILY, KapTollka Qpu,HpyKThl,1aypMa,KapeHyio
KapTOIIIKY, IOHYUKH, OJIUBBE, KPaOOBBIN callaT, CHIPHUKH, OYJIOYKHU C MSCOM,ITUIIIIA,
Kode.

9. Tsou nosxenaHus 1Mo OPraHU3AINH MUTAHUS B IIKOJE.
Bonbie oBomeit u ppykToB,uTOORI €12 ObLiIa TOpsiuasi, CHU3UTh LIEHBI, YBEIIUYUTh
nepeMeHbl, OOJIbIIe JII0/IeH Ha pa3aady.



